30.04.2021 г №59
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН
УШАКОВСКОI; МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О НЕРАБОЧИХ ДНЯХ С 4 ПО 7 МАЯ 2021 ГОДА

На основании Указа губернатора Иркутской области от 29 апреля 2021 года
№129-уг «О реализации Указа Президента Российской Федерац1ии от 23 апреля
2021 года №242 «Об установлении на территории РоссийJкой Федерации
нерабочих дней в мае 2021 года»» , руководствуясь УставЬм Ушаковского
муниципального образования: 1

1. Установить с 04 по 07 мая 2021 года включительно нерабочие дни с
сохранением за работниками администрации Ушаковского муниципального

образования заработной платы .

2. Утвердить перечень должностных лиц, обеспечивающих

функционирование администрации Ушаковского муниципального. \1 образования в
период с 04 по 07 мая 2021 года (прилагается).

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в официальном
сетевом издании «Ушаковское муниципальное образование» №Эf №ФС 77-77496
от 25 . 12.2019г., по адресу в информационно-телекоммуниfационной сети

«Интернет» www.ushakovskoe-mo.ru , а также на информационном стенде ,
расположенном в здании администрации Ушаковского муниципального

образования по адресу: Иркутская область, Иркутский район , с . Пивовариха , ул.
Дачная, 8.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой .

Глава Ушаковского муниципального образовани

С.У. Сайфулин

·\ УТВЕ РЖДЕН

постановлением администрации

Ушаковского муниципальнЬго образования
от 3o l o4.2021 г. №5 9

Перечень должностных лиц, обеспечи,ающих
функционирование администрации Ушаковского

1

муниципального образования в период с 04 по 07 мая 2021

№ Ушаковское

м . о.

года

ФИО полностью

1. 4 мая 202 1 Шмыкова Татьяна Николаевна

Ким Алла Викторовна

Чуплак Галина Дмитриевна

Пустынская Марианна Александровна

Нечаева Ольга Дми триевна

2. 5 мая 2021 Иванова Елена Павловна

Ким Алла Викторовна

Чуплак Галина Дмитриевна

Пустынская Марианна Александровна

Нечаева Ольга Дми триевна

3 . 6 мая 2021 Дроздова Екатерина Валерьевна

Ким Алла Викторовна

Чуплак Галина Дмитриевна

Пустынская Марианна Александровна

Нечаева Ольга Дмитриевна

4 . 7 мая 2021 Рошко Дарь я Витальевна

Кулагин Денис Сергеевич

Иващенко Наталья Николаевна

Красильникова Светлана Александровна

Ким Алла Викторовна

Чуплак Галина Дмитриевна

Пустынская Марианна Александровна

Нечаев а Ольга Дмитриевна

телефон

698 - 3 1 9

698 - 31 8

698 - 3 1 9

698 - 31 8

6i 8- 3 44

бr В - 31 8

6 f:) 8 - 3 1 9

6 Э8 - 344

6 98 - 318